
جانشین پلیس آگاهی ناجا افشا کرد

فرار مالیاتی 480 میلیاردی دو موسسه 
بزرگ

شهروند| جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا، از 
فرار مالیاتی 480 میلیارد تومانی دو موسسه بزرگ 
خبر داد. سردار مسعود منفرد با اشاره به این که 
این دو موسسه از سال 90 فعالیت خود را شروع 
کرده اند، در توضیح جزییات این فرار بزرگ گفت: 
»در راستای تحقق رهنمودهای مقام معظم رهبری 
و تحقق شعار امسال که اقتصاد مقاومتی، اقدام و 
عمل است، پلیس آگاهی عملیات های مختلفی را در 
دستور کار خود قرار داد و درهمین راستا مدتی پیش 
نیز درعملیاتی ویژه دو موسسه بزرگ را که  اقدام به 
فروش فاکتورهای جعلی و جعل مهر شرکت های 

مختلف در تهران کرده بود، شناسایی کرد.« 
او با بیان این که علت این کار فرار مالیاتی این 
شرکت ها و سوء استفاده های دیگر اعم از اخذ 
وام های کلان، فروش کالای قاچاق و جلوه دادن 
قانونی از فرار مالیاتی و... بوده است، درباره جزییات 
عملیات پلیس برای شناسایی شرکت اول گفت: 
»شرکت اول بیش از ۱۵0 مهر و فاکتور را جعل کرده 
و در ازای استفاده از آن از متهمان مبالغی را دریافت 
کرده بود؛ شرکت دوم نیز بیش از ۶00 مهر را به 
صورت جعلی و فاکتورهای معتبر استفاده کرده بود 

و عمدتا باعث فرار مالیاتی کلان شده بود.«
به گزارش ایسنا، او با بیان این که این دو موسسه 
مهرها و فاکتورهای زیادی از شرکت های کاغذی، 
صوری و حقیقی دراختیار داشتند، یادآوری کرد: 
»متخلفان از فاکتور و مهر شرکت های ثبت شده و 
معتبر نیز سوءاستفاده کرده  بودند. همچنین برخی 
از این شرکت ها، فاکتور و مهرهای خود را دراختیار 
این دو موسسه قرار داده بودند و آنها نیز از این فاکتور 

و مهر ها سوءاستفاده می کردند.«
جانشین رئیس پلیس آگاهی ناجا با بیان این که 
مهر شرکت هایی که سالم و قانونی کار کرده اند و 
دارای برندهای معتبری بوده اند، ازسوی این دو 
موسسه مورد سوءاستفاده قرار گرفتند، ادامه داد:   
»این موسسات از مهر این شرکت ها استفاده و 
فاکتورهایی به سازمان مالیاتی کشور ارایه می کردند، 
شرکت های معتبر هم بعد از مدت ها متوجه این 
موضوع شدند. متاسفانه سودجویان از مهر برخی 
از این شرکت ها برای فرار مالیاتی استفاده کرده 

بودند.«
او با بیان این که این شرکت ها از طریق اقدامات 
غیرقانونی خود همچون فروش فاکتور، سرمایه 
کلانی را به جیب زده بودند، گفت:   »برخی از 
شرکت های صوری که فاکتورهای خود را دراختیار 
این موسسات گذاشته بودند،  درصدی از سود 
را از این موسسات دریافت می کردند. برخی از 
شرکت های کلاهبردار نیز دارای ساختمان های 
مجهز و لوکس و کارمندان بیشتری بودند که البته 
اغلب کارمندان از موضوع کلاهبرداری و ماهیت 
اصلی این شرکت ها بی خبر بودند اما حقوق و مزایای 

بالایی دریافت می کردند.« 
یکی از آسیب های ناشی از کلاهبرداری این 
شرکت ها را قانونی نشان دادن قاچاق دانست و افزود: 
»درباره مبلغ نهایی کلاهبرداری شده ازسوی این 
افراد باید بررسی ها به اتمام برسد اما درحال حاضر 
این شرکت ها 480 میلیارد تومان فرار مالیاتی 

داشته اند.«

مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت 
ایران اعلام کرد:  

پیشنهاد برای تمدید قرارداد بیمه 
سلامت با اتباع خارجی

شهروند| بیمه سلامت ایران پیشنهاد داد تا 
قرارداد با اتباع خارجی تمدید شود. این را مدیرکل 
بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران اعلام 
کرد و گفت: »با توجه به پایان یافتن اعتبار دفاتر 
درمانی اتباع خارجی از 9 فروردین ماه  سال جاری، 
سازمان بیمه سلامت ایران پیشنهاد تمدید 
قرارداد این گروه اجتماعی را در اولویت قرار داد.« 
احمد ریاضیات در توضیح  بیشتر گفت: »در پایان  
سال 93 با توجه به امضای تفاهمنامه میان وزرای 
تعاون، بهداشت و وزارت کشور این سازمان مکلف 
به ارایه خدمات بستری به اتباع بیگانه شد.« او 
افزود: »سازمان بیمه سلامت ایران در  سال 94 با 
مشارکت کمیساریای عالی که پرداخت بخشی از 
حق بیمه را برعهده داشتند، تفاهمنامه ای را منعقد 
کرد تا ظرف مدت ۶ ماه براساس قرارداد اقدام به 
ارایه خدمات کند.« به گفته مدیرکل بیمه گری و 
درآمد سازمان بیمه سلامت ایران، اتباع خارجی 
تحت پوشش این سازمان را 300 هزار نفر گروه 
آسیب پذیر، ۵۵0 هزار نفر گروه غیرآسیب پذیر و 
2 هزار نفر بیمار خاص تشکیل می دهند: »در گروه 
آسیب پذیر 7۵ درصد، غیرآسیب پذیر 2۵ درصد 
و ۱00 درصد بیماران خاص را کمیساریای عالی 
براساس تفاهمنامه پرداخت می کرد.« او تأکید کرد:  
»ثبت نام اتباع در سامانه امید سازمان بیمه سلامت 
صورت می پذیرفت و کارت آمایش در صورت تأیید 

در اختیار فرد قرار می گرفت.«
او تأکید کرد: »از بین 72 هزار و 788 نفر از افراد 
آسیب پذیر ثبت نام کننده در سامانه امید حدود 
۶۱ هزار و 4۶3 نفر کارت آمایش دریافت کردند. 
درباره افراد غیرآسیب پذیر نیز از ۵0 هزار و 932 نفر 
ثبت نام کننده تعداد 2۵ هزار و 9۱ نفر کارت دریافت 
کردند و درباره بیماران خاص از 892 نفر ثبت نامی 
۵78 نفر دفترچه دریافت کردند.« براساس اعلام 
مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت 
ایران، کمیساریای عالی تاکنون مبلغ 9 میلیارد 
تومان به سازمان بیمه سلامت بدهکار است که برای 

دریافت قرارداد جدید باید این مبلغ را تسویه کنند.

جزییات گزارش تلفیق بودجه شهرداری تهران در سال 90 و 91 نشان می دهد
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حمیدرضا ابراهیم زاده| شهرداری آن را گزارش 
تلفیق بودجه اش می خواند اما رحمت الله حافظی، 
عضو شورای شهر تهران آن را »زارنامه«. در این میان 
موسسه حسابرسی که حساب های شهرداری را 
حسابرسی کرده، نمی تواند درباره آن اظهارنظر کند 
و تقریبا در تمام گزارش ۶9 صفحه ای اش به شورای 
شهر دایم از یک جمله استفاده کرده است: »به دلیل 
ارایه نشدن مدارک و مستندات لازم امکان اظهارنظر و 

یا تأیید صحت محاسبات مقدور نیست«.
اختلاف اعداد و رقم ها در گزارش تلفیق بودجه 
شهرداری تهران در  سال ۱390 به اندازه همین 
اختلاف نظرها بزرگ است، در میان صفحه های این 
گزارش دایم صحبت از صدها و در مواردی هزاران  
میلیارد تومانی است که حسابرسان نمی دانند. آیا 
اطلاعات مربوط به آنها واقعی است یا نه و بی وقفه از 
ارایه نشدن مدارک و همکاری نکردن شهرداری با آنها 

شکایت کرده اند.
در این گزارش موارد زیادی از ابهامات مالی و اداری، 
»اشتباه های حسابداری«، »بی دقتی در ثبت اسناد و 
مدارک« ثبت شده است که با توصیف های بی محابای 
رحمت الله حافظی درباره آن بیش ازپیش معروف شد. 
حافظی درجلسه شورای شهر تهران گفته بود؛ این 
گزارش نشان می دهد که »سرمایه های شهر به تاراج 
رفته و نابود شده اند« و شهرداری هم مستندی درباره 

این موضوع ارایه نمی کند. 
او گفته »میلیاردها تومان در این گزارش بدون 
توجیه است« و آن را نه کارنامه که »زارنامه« 
شهرداری توصیف کرده بود. به اعتقاد او باید »بند بند 
آن مورد بررسی قرار بگیرد« و به شهردار تکلیف شود 
که به تک تک موارد براساس مستندات »پاسخ دهد« 
و اگر جز این عمل شود »اغماض و کوتاهی شورا و ظلم 

به شهروندان است.«
در حالیکه برخی اعضای شورای شهر تهران 
معتقدند نیازی به بررسی این گزارش در شورای 
شهر نیست ناصر امانی، معاون امور شوراهای شهردار 
تهران در جلسه ای که این گزارش در شورا بررسی 
می شد از عملکرد شهرداری دفاع کرد. او گفته بود: 
»تلفیق صورت های مالی  سال ۵9 چه ارتباطی به 
تاراج شهر دارد؟« معاون شهردار تهران هم اصرار 
داشت که »گزارش تلفیق شهرداری نیازی به بررسی 
و تصویب شورا ندارد« و این گزارش ها با »تو بمیری و 
من بمیرم« اصلاح نشده و حسابرس بارها اعلام کرده 
که چون جواب های شهرداری قانع کننده بوده، برخی 
از بندها را حذف کرده است. امانی 09 درصد ایرادهای 
حسابرس را »شکلی« دانست و اعلام کرد؛ »فاجعه 

بزرگی رخ نداده« و نباید مسائل را با هم مخلوط کرد.
گزارشی که به جایی نرسید

اما همه این تذکرها و نطق های پرشور درنهایت 
چند هفته ای بیشتر دوام نداشت و هیأت رئیسه 
شورای شهر تهران خیلی زود  پرونده این حسابرسی را 
بست و به شهرداری تهران اعلام کرد، متخلفان را پیدا 

کند و به شورای شهر و مراجع قضائی معرفی کند.
این گزارش موارد زیادی از رقم های نجومی و بزرگ 
دارد که پیش از این منتشر نشده بودند. مثلا براساس 
گزارشی که موسسه حسابرسی در سال های بعد 
اعلام کرده، مشخص شده مجموع »هزینه های فاقد 
اعتبار« شهرداری در  سال 9۱ به  هزارو7۱۱ میلیارد 
تومان رسیده که براساس این گزارش »بخشی از آن 

مربوط به  سال 90« است. 
شورای شهر با وجود چنین مواردی در این گزارش 
درنهایت اقدام خاصی درباره آن انجام نداد؛ چراکه به 
عقیده برخی از اعضای شورای شهر تهران ازجمله 
هیأت رئیسه این گزارش نیازی به تصویب در شورای 
شهر ندارد. با این حال رحمت الله حافظی همچنان 
معتقد است که این موضوع باید در شورای شهر مورد 
رسیدگی قرار بگیرد و برهمین اساس این گزارش را به 

سازمان بازرسی کل کشور فرستاده است.
او در گفت وگو با »شهروند« می گوید که نمی داند 
»راز اغماض هیأت رئیسه شورای شهر در مقابل 
عملکردهای ناصحیح شهرداری چیست؟« به گفته او 
اینها »چشم پوشی و اغماضی است که درباره حقوق 
مردم انجام می شود« و به هیچ عنوان پذیرفته نیست. 
حافظی همین طور معتقد است؛ وقتی حسابرسان 
اعلام می کنند که نمی توانند درباره حساب های 
شهرداری اظهارنظر کنند یعنی »شفافیت لازم در 
شهرداری وجود ندارد« و مدارک در اختیار حسابرس 

قرار نگرفته است.
مرجعی برای برخورد با تخلف های شهرداری 

وجود ندارد
محمدمهدی تندگویان دیگر عضو شورای شهر 
تهران است که معتقد است؛ شورای شهر تهران با 
این ساختار نمی تواند تخلف های مالی شهرداری را 
پیگیری کند. به گفته اعضای شورای شهر گزارش 
حسابرس و پاسخ شهرداری را گوش کردند. در این 
حالت باید »یکسری تکالیف برای شهرداری مشخص 
شود که آنها را برای اصلاح انجام دهند« اما یکسری 
دیگر »تخلفاتی است که انجام شده و شورای شهر 

دیگر کاری از دستش برای آنها برنمی آید«.
به اعتقاد تندگویان »شورای شهر تهران مرجعی 
نیست که بتواند درباره تخلف های مالی شهرداری 
قانون صادر کند و باید جایی مانند دیوان محاسبات 
وجود داشته باشد که آن جا حکم صادر شود«. اما 
چنین دیوانی در شهر وجود ندارد و از شورای سوم 
شهر تهران که این موضوع مطرح شده، اما بارها به 
بهانه های مختلف جلوی تشکیل این دیوان شهری 
گرفته شده است. تندگویان دراین باره به حسابرسی 
شرکت های دولتی اشاره می کند که تمام آنها به 
دیوان محاسبات کشور فرستاده می شود اما چنین 
چیزی در شورای شهر وجود ندارد تا اعضای شورای 
شهر بتوانند از آن استفاده کنند. بنابراین چون چنین 

مرجعی وجود ندارد »فعلا شورای شهر گزارش تلفیق 
 سال 90 شهرداری را به سازمان بازرسی کل کشور 

فرستاده است.«
به گفته تندگویان ساختارهای بیرون از شورا برای 
تشکیل دیوان محاسبات شهری وجود ندارد و حتی 
اگر شورای شهر هم تشکیل دیوان محاسبات شهری را 
تصویب کند »تا زمانی که دیوان محاسبات کل کشور 
این موضوع را تصویب نکند، کار به جایی نمی رسد.« 
به اعتقاد او، یا باید بخشی از دیوان محاسبات مختص 
به شهرداری ها شود یا این که دیوان محاسبات شهری 

تأسیس شود.
این عضو شورای شهر تهران درنهایت معتقد 
است؛ »شهرداری محلی است که اگر حتی تخلفات 
حسابرسی آن هم استخراج شود، مرجعی برای 
برخورد با این تخلف ها و متخلفان وجود ندارد« و 
به گفته او، حتی سازمان بازرسی هم در آن جایگاه 
حقوقی نیست که بتواند کنترل قضائی و اجرایی طبق 

قانون بر عملکرد شهرداری ها داشته باشد.
افشا نشدن اسناد مطابقت دریافتی ها با قانون

گزارش تلفیق بودجه درواقع مجموع گزارش 
حسابرسی همه شرکت ها و سازمان های شهرداری 
به اضافه شهرداری مرکز است که به صورت کلی به 
شورای شهر ارایه می شود، اما این گزارش چه مواردی 
در خود دارد که اینگونه بعضی از اعضای شورای 
شهر تهران را برآشفته کرده است. برخی از مواردی 
که حسابرسان در این گزارش آورده اند، به این شرح 

است: 
 در تاریخ تهیه این گزارش در موسسه حسابرسی، 
حسابرسی واحد اصلی برای  سال مالی ۱39۱ هم 
به اتمام رسیده و درحوزه  بررسی های به عمل آمده 
مبلغ  هزارو7۱۱ میلیارد و733 میلیون تومان »هزینه 
فاقد اعتبار« در حساب های  سال 9۱ ثبت شده که 
بخشی از آن مربوط به  سال ۱390 است. به علت نبود 
دسترسی به مدارک و مستندات مورد نیاز  میزان 
هزینه های فاقد اعتبار تا پایان  سال 90 به طور دقیق 

برای موسسه حسابرسی مشخص نیست.
 ذکر این مطلب که مبالغ دریافتی شهردار و 
مدیران شهرداری مطابق مقررات و مصوبات شورای 

شهر تهران است افشا نشده است.
 شهرداری تاکنون مورد حسابرسی بیمه ای 
سازمان اجتماعی قرار نگرفته و بدهی قطعی 

شهرداری از این بابت مشخص نیست.
 مستندات لازم درباره نحوه انتخاب برخی 
پیمانکاران دراختیار موسسه حسابرسی قرار 
نگرفته و برهمین اساس اظهارنظر درباره رعایت یا 
رعایت نشدن مفاد آیین نامه مالی شهرداری ها در 

مورد نحوه انتخاب پیمانکاران میسر نیست.
 مانده بدهی منطقه 2 به یکی از پیمانکاران ساخت 
بزرگراه یادگار امام 3 میلیارد و700 میلیون توان بوده 
که در این ارتباط در سال های قبل تر قراردادی به 
مبلغ ۱۵ میلیارد تومان با این شرکت منعقد شده، 
اما مخارج انجام  شده از این بابت مبلغ 32 میلیارد 
و۵00 میلیون تومان عنوان شده، براین اساس مبلغ 
۱7 میلیارد و400 میلیون تومان مازاد بر مبلغ قرارداد 
هزینه شده که از این بابت الحاقیه قرارداد مذکور و 

قرارداد دیگری ارایه نشده است.
 برخی از قراردادهای منعقده با پیمانکاران در 
شهرداری منطقه ۱7 بعد از انجام پروژه منعقد 

شده اند. 
 ساختار سازمانی جدید در مورد تعداد پرسنل 
مورد نیاز ارایه نشده و برهمین اساس امکان مطابقت 

تعداد پرسنل با چارت سازمانی میسر نیست.
 شهرداری منطقه 8 در دوره مورد رسیدگی معاملاتی 
با برخی از شرکت ها انجام داده که فاقد کد اقتصادی اند. 
طبق قانون مالیات های مستقیم معامله با شرکت های 
فاقد کد اقتصادی مشمول جریمه خواهد بود.

 در بسیاری موارد پست سازمانی و وظایف محوله 
به کارکنان با مدارک تحصیلی آنها مرتبط نیست. 

 ریز دارایی های ثابت عمومی شامل معابر عمومی، 
خیابان ها و پل ها و گورستان ها و درختان و... که 
شهرداری موظف به حفاظت از آنها است، ارایه نشده و 
رعایت حفاظت از آنها برای موسسه حسابرس محرز 

نشده است.
 مجوزهای مربوط به پرداخت 9۱0 میلیون تومان 
کمک های انجام شده و پرداخت پاداش به کارکنان 
به مبلغ ۱99 میلیون تومان در منطقه 8 به موسسه 

حسابرس ارایه نشده است.

 طی  سال مالی مورد رسیدگی با موافقت مناطق 
یک، 4، 8 و ۱2 بدهکاران این مناطق بدهی خود به 
شهرداری بابت صدور پروانه ساخت وساز، فروش 
تراکم و... را به صورت مستقیم به طلبکاران از مناطق 
پرداخت کرده اند و این مبالغ به حساب های بانکی 
شهرداری واریز نشده است. با توجه به بررسی های 
این موسسه در سال مورد رسیدگی حداقل مبلغ 
34 میلیارد و997 میلیون تومان طلب و بدهی 
شهرداری به این روش تسویه شده است. کالای امانی 

شهرداری نزد دیگران افشا نشده است.
 موجودی مواد و کالا و پروژه های درجریان 
تکمیل به میزان 4 میلیارد و408 میلیون تومان کمتر 

از سرفصل مزبور در صورت های مالی است.
 بدهی های ممکن یا محتمل تاییدیه مدیران 
منطبق با یادداشت مربوط درصورت های مالی نیست.

 افشای دارایی های شهرداری که دراختیار 
شهرداری نیستند، صورت نگرفته است.

 در یک پروژه مشارکتی با یک شخص حقیقی 
که شامل ۱9 میلیارد تومان است، به دلیل ارایه نشدن 
مستندات لازم شامل صورت ریز واحدهای تحویلی به 
همراه موقعیت و متراژ هریک از واحدها امکان کنترل 

صحت محاسبات مربوط مقدور نیست.
 درباره سرفصل سفارش ها و پیش پرداخت ها مبلغ 
30 میلیارد تومان از سرفصل پیش پرداخت راکد و از 
سال های گذشته منتقل شده که قابلیت بازیافت آن 

برای موسسه حسابرس محرز نشده است.
 بخشی از سرفصل سفارش ها و پرداخت ها به 
مبلغ ۱84 میلیارد تومان به دلیل اشتباه حسابداری 
بیشتر از واقع درصورت های مالی منعکس شده و 
به دلیل نبود دسترسی حسابرس به مدارک کافی 
تأیید اصلاح این مبالغ برای موسسه حسابرس میسر 

نیست.
 اطلاعات و مدارک مربوط به بخشی از حساب 
پیش پرداخت واحد اصلی شهرداری به مبلغ 
2۶ میلیارد و۵00 میلیون تومان دراختیار موسسه 
حسابرس قرار نگرفته و در غیاب مدارک اظهارنظر 
درباره این مبلغ برای موسسه حسابرسی امکان پذیر 

نیست.
 صورت مغایرات و صورت حساب های بانکی 
برای ۱۵ حساب بانکی مناطق ۵، 7 و 22 به موسسه 

حسابرس ارایه نشده است.
 سازمان تاکسیرانی در شعب مختلف بانک شهر 
دارای حساب بانکی جمعا به مبلغ 3 ، میلیارد تومان 
است که گردش و مانده آن در دفترهای سازمان 

مذکور انعکاسی نداشته است.
 شهرداری منطقه 22 مبلغ 334 میلیارد تومان 
بابت زمین های دارای متراژ بالا به میزان 70 درصد 
مازاد بر هزار مترمربع شناسایی و در حساب ها ثبت 
کرده اما براساس گزارش واحد تعیین وضع دایره 
املاک و مستغلات منطقه 3 میلیون و۱83 هزار 
مترمربع در سال های قبل تحویل این منطقه شده که 
تا آن زمان از این بابت ثبتی در دفترها به عمل نیامده 
است. مضاف بر این که طبق گزارش این واحد ۱2۶ 
قطعه زمین بالای  هزارمتر در  سال ۱390 به شهرداری 
منطقه 22 تحویل داده شده که در حساب ها ثبت 
نشده است. علاوه بر این سهم شهرداری از زمین های 
متراژ بالا در مناطق دیگر ثبتی به عمل نیامده است 
و موسسه حسابرس نتوانسته در غیاب اطلاعات و 

مدارک تعیین تعدیلات لازم را انجام دهد.
 سال ۱389 مبلغ 4۱ میلیارد تومان بابت کمک 
به مترو از طرف دولت به حساب اداره گمرک واریز 
شده که اداره کل امورمالی شهرداری با توجیه این که 
شماره بودجه ای دستگاه به نام شهرداری است، مبلغ 
24 میلیارد تومان از آن را در سرفصل های دیگر 

مصرف کرده است.
نبود مدارک و اسناد وام های پرداختی

 سپرده مسدودی نزد بانک ها جمعا به مبلغ 
2۱ میلیارد تومان عمدتا برای اعطای وام به کارکنان 
و یا سایر اشخاص ذیربط استفاده شده که دراین باره 
اطلاعات و مدارک مورد نیاز مانند لیست افراد 
دریافت کننده تسهیلات، مبالغ دریافتی و میزان 
بازپرداخت تا ابتدای  سال ۱390 به موسسه حسابرس 
ارایه نشده و برهمین اساس اطمینان از صحت مصرف 
وجوه مزبور برای موسسه حسابرس محرز نشده است.

 نحوه تسویه بدهی های شهرداری تهران به مبلغ 
3۶7 میلیارد تومان مشخص نیست و شهرداری 
فاقد برنامه مدون برای تأمین منابع و جدول زمانی 

پرداخت است. 283 میلیارد تومان از این بدهی ها از 
سال های قبل به  سال 90 منتقل شده بود. به علت 
ارایه نشدن مدارک و مستندات این موسسه نمی تواند 
درباره جرایم و جبران ضرر و زیان ناشی از تأخیر در 

پرداخت بدهی ها اظهارنظر کند.
 براساس احکام صادره ازسوی مراجع قضائی تا  
سال ۱390 مبلغ  هزارو۱03 میلیارد تومان رأی بدوی 
و 320 میلیارد تومان رأی قطعی علیه شهرداری تهران 
صادر شده اما از این بابت ذخیره ای در حساب ها 

پیش بینی نشده است.
 درباره بدهی شهرداری منطقه 22 به وزارت دفاع 
برای رهاسازی و تملک زمین های اطراف دریاچه 
شهرداری خیلج فارس مبلغ مندرج در قرارداد 
3۵ میلیارد تومان بوده اما مبلغ مندرج در گزارش 
کارشناسی ۵۱میلیارد و بدهی ثبت شده در حساب ها 
28 میلیارد تومان است. مغایرت مزبور توجیه نشده و 
صورتجلسه تحویل املاک هم به موسسه حسابرس 

ارایه نشده است.
 در محدوده بررسی های به عمل آمده هزینه های  
سال مالی ۱390 حداقل به مبلغ 8۱ میلیارد تومان 

بیش از واقع ثبت شده است.
 مدارک و مستندات انجام هزینه در سال مورد 
رسیدگی عمدتا در صورت وضع پیمانکاران و 
املاک معارض در واحد اصلی شهرداری درمجموع 
به مبلغ 83 میلیارد تومان به موسسه حسابرسی 
ارایه نشده و در نبود مدارک اظهارنظر درباره 
این مبلغ هزینه نگهداری شهری واحد اصلی 

امکان پذیر نیست.
 33 میلیارد تومان 

حقوق خارج از لیست حقوق
 هزینه حقوق پرسنل رسمی طبق لیست های 
حقوق برای  سال مورد رسیدگی در مجموع 
۱۵3 میلیارد تومان بوده که ۱۱ میلیارد تومان کمتر 
از هزینه  حقوق و دستمزد ثبت شده در دفاتر است. 
هزینه حقوق دو شرکت بزرگ طرف قرارداد با 
شهرداری برای تأمین نیروی انسانی 280 میلیارد 
تومان است که 2۱ میلیارد تومان کمتر از هزینه 
حقوق ثبت شده در دفاتر است. این اختلاف به دلیل 

پرداخت های خارج از لیست است.
 در مناطق 2، 8، 9، ۱2، ۱4 و ۱۵ و حوزه معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری در مجموع مبلغ ۱۵7 میلیارد 
تومان بابت تملک املاک معارض طرح های عمرانی 
منظور شده اما مدارک و مستندات ازجمله توافق با 
مالکان و نظر کارشناسی درباره املاک مذکور به 
موسسه حسابرس ارایه نشده و در نبود این مدارک 

اظهارنظر درباره این مبلغ مقدور نیست.
اضافه  شدن 22 میلیارد تومان به هزینه 

349 میلیارد تومانی برج میلاد
 با توجه به این که پروژه برج میلاد در  سال ۱388 
به بهره برداری رسیده، این پروژه تمام شده تلقی 
می شود اما به رغم بهره برداری و کسب درآمد از آن 
تحویل به پیمانکار صورت نگرفته و در این رابطه 3۶3 
میلیارد تومان در دفاتر حوزه معاونت فنی به عنوان 
سایر دارایی ها ثبت شده است. همچنین هزینه های 
ساخت برج میلاد در دفاتر شرکت یادمان سازه مبلغ 
349 میلیارد تومان منعکس شده اما در سال های 
89 و 90 درمجموع مبلغ 22 میلیارد تومان دیگر 

هزینه در دفترهای این 
شرکت ثبت شده است. 
صورتجلسه تحویل موقت 
یا تحویل قطعی و صورت 
وضع قطعی این پروژه به 
موسسه حسابرسی ارایه 
نشده و دلایل منطقی هم 
دراین باره ارایه نشده است.

 در نهایت موسسه 
حسابرس اعلام کرده 
اساسی بودن  دلیل  به 
آثار احتمالی موضوعات 
توصیف شده در بندهای 
این گزارش  موسسه 
حسابرس اعلام کرده، 
نتوانسته شواهد حسابرسی 
کافی و مناسب برای 
اظهارنظر کسب کند و در 
نتیجه اظهارنظر نسبت به 

صورت های مالی یادشده ا

روي خط خبرخبر

طرح بررسی مسائل زنان از سوی 
قضات زن در راه مجلس

ایرنا| نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی گفت: طرح بررسی پرونده مسائل و 
مشکلات قضائی زنان با حضور قضات زن، در 

آینده ای نزدیک تقدیم مجلس می شود.
سهیلا جلودارزاده ادامه داد: یکی از مسائلی که 
امروز در جامعه باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد، 
فوریت های مسائل زنان است که باید به صورت 
ریشه ای حل شود و ما اکنون طرحی در دست 
بررسی داریم که دادگاه های ویژه زنان تشکیل 

شود.
او یادآوری کرد: چون مسائل زیادی در رابطه با 
زنان هنگام مراجعه به دادگاه ها مشاهده می شود، 
بنابراین باید مکانی برای تفکیک جنسیتی وجود 
داشته باشد که دادگاه رسیدگی به دعاوی خاص 

زنان می تواند در این زمینه یاری رسان باشد.
جلودارزاده با بیان این که اگر این دادگاه تشکیل 
شود، بسیاری از مشکلات حقوقی و قضائی زنان 
حل می شود، ادامه داد: ما اکنون دادگاه خاص 
خانواده داریم، اما دادگاه ویژه زنان تاکنون 
نداشته ایم که به همین منظور طرحی را در دست 
بررسی داریم تا بتوانیم پس از تقدیم کردن به 
مجلس، مسیری امن برای حضور زنان در دادگاه 

ایجاد کنیم.
جلودارزاده گفت: بسیاری از زنان دچار 
درگیری ها و گرفتاری های مختلف درحوزه 
اقتصادی و خانوادگی می شوند و متاسفانه در 
مسیر دادگاه با مشکلات جدی تری مواجه 
می شوند که ما می خواهیم با تشکیل این دادگاه 
ویژه زنان، مسیری امن برای رسیدگی به دعاوی 

آنان ایجاد شود.
او گفت: اگر این مسیر تا قاضی دادگاه با کمک 
بانوان باشد، می توانیم به این مسأله برسیم که 
در ابتدای درگیری بانوان با مشکلات، به مسیر 
ناامنی قدم نمی گذارند و تا آخر احقاق حق شان را 

خواهند داشت.
این نماینده مجلس گفت: باید سازمان های 
مردم نهاد حمایت های قضائی از زنان داشته باشد 
و این ضرورت دارد که سازمان هایی باشند که در 
دعاوی به یاری و کمک بانوان بیایند و با کمک 

وکلای زن در زمان درماندگی کنار آنان باشند.
جلودارزاده درخصوص این که آیا ما می توانیم 
قاضی زن هم داشته باشیم، گفت: اگر می خواهیم 
دادگاه مربوط به زنان داشته باشیم، باید این موانع 
فقهی مورد بررسی قرار گیرد، البته در مورد 
قضاوت زنان این که زن نمی تواند قاضی شود، 
قول مشهور است و ما نص صریحی در این زمینه 

نداریم.

 هزینه ثبت نام کودکان افغانستانی
 در مدارس ایران رایگان شد

مشرق| وزارت کشور اعلام کرد: »هزینه 
ثبت نام کودکان مهاجر افغانستانی از این پس 
رایگان خواهد بود.« مقامات در وزارت کشور 
اعلام کردند از این به بعد بابت ثبت نام در مدارس 
ایران هیچ هزینه ای از کودکان مهاجر افغانستانی 
دریافت نمی شود. در سال های گذشته دو هزینه 
هنگام ثبت نام دریافت می شد که یکی مربوط به 
ثبت نام و دیگری مربوط به تصمیم هیأت امنا برای 

هزینه های مدارس بوده است.
براساس دستورالعمل جدید از  سال جاری 
تحصیلی هزینه ثبت نام برای کودکان مهاجر 
افغانستانی حذف می شود. گفته می شود بخشنامه 
این موضوع به ادارات کل اتباع و امور مهاجران 
وزارت کشور در سراسر ایران ابلاغ شده و برای 

 سال جدید تحصیلی لازم الاجراست.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، اشخاص حقیقی 
و حقوقی دارای حساب جاری می توانند تا پایان آذرماه 
سالجاری معادل ۱00 درصد میانگین منابع جاری و 
متناسب با مدت آن تا حداکثر مبلغ ۱ میلیارد ریال، 
با حداقل نرخ سود ۶ درصد در سال، تسهیلات خرد و 
تجاری دریافت کنند. از امتیازات ویژه این طرح می توان 
به امکان افزایش مدت بازپرداخت متناسب با کاهش 
مبلغ تسهیلات متعلقه و حداکثر تا مدت 48 ماه و 
همچنین امکان استفاده از امتیاز متعلقه برای پرداخت 

تسهیلات به بستگان درجه یک ایشان اشاره کرد. 

طرح » جاری رفاه« بانک رفاه؛ 
اعطای تسهیلات با نرخ سود 

حداقل 6 درصد

ویژه

آگهی ثبتی

تاریخ  در  سوسنگرد  کرخه  نرمین  پوشاک  تولید  تعاونی  شرکت  تأسیس 
1395/03/16 به شماره ثبت 1550 به شناسه ملی 14005893404 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع شرکت:تولید پوشاک مردانه، زنانه و بچه گانه
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: سوسنگرد- کوی جهاد- کد پستی 6145685937 
سرمایه شرکت: مبلغ سی و یک میلیون و پانصد هزار ریال منقسم به شصت وسه سهم پانصد 
به شماره  و منشی هیئت مدیره  به سمت مدیر عامل  فاطمه حاتمی  باشد.  نام می  با  ریالی  هزار 
ملی1989713564 -سمیره حاتمی به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 1980324875- 
سهام حاتمی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 1757312153- احمد حاتمی به 
سمت عضو علی البدل به شماره ملی 1987677501- معصومه طرفی به سمت عضو علی البدل به 

شماره ملی 1989754481 که برای سه سال انتخاب شدند.
با  بهادار  اوراق  و  بروات  از قبیل چک، سفته  بانکی  تعهدآور  و  اسناد رسمی  و  قراردادها  کلیه 
امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با 

امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
محمد حاتمی به سمت بازرس اصلی به شماره ملی 1987611942 به شماره ملی به عنوان بازرس 
اصلی و سعاد رشیدپور به سمت بازرس علی البدل به شماره ملی 1980071004 که برای یک سال 

مالی انتخاب شدند.
رو نوشت به: اداره کل وزارت تعاون بازگشت به شماره 95/1244 مورخ 95/02/26 

                                                                                      میررضا مهر علی دادی
                                                            اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خوزستان

                                                     مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دشت آزادگان 
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